無線局　　　　　　申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　　総合通信局長　殿
　申請者　　　　　　　EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(ふりがな),住　所)
　　　　　　　　　　　EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(ふりがな),氏名又は名称)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
下記の無線局の登録を受けたいので、　　　　　　　　　　　　　の規定により別紙の書類を添えて申請します。

記

	１　無線設備の規格

[image: image1]

	２　無線設備の設置場所若しくは無線設備を設置しようとする区域又は移動範囲

[image: image2]

	３　周波数及び空中線電力

[image: image3]

	４　備考

[image: image4]

登　　録

包括登録

電波法第27条の18第２項

電波法第27条の29第２項

収入印紙